
UCHWAŁA NR XXII/220/20
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1256 i 1309) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900, z 2018 r. poz. 1499 i 1544 oraz z 2019 r. poz. 924, 1018, 
1495, 1520, 1553, 1556, 1649, 1655, 1667, 1751, 1818, 1978 i 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa.

§ 2. Inkasentami są osoby fizyczne wymienione w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Inkasenci są zobowiązani do wpłaty do budżetu Gminy zainkasowanych należności podatkowych 
określonych w § 1 na rachunek PKO Bank Polski S.A. Nr konta 31 1020 1185 0000 4102 0019 1726, 
w następujących terminach:

a) 20 marca – I rata,

b) 20 maja – II rata,

c) 20 września – III rata,

d) 20 listopada – IV rata.

§ 4. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w postaci prowizji w wysokości 12 % sumy zainkasowanego 
i wpłaconego do budżetu Gminy podatku.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XV/145/15 Rady Miejskiej 
w Ożarowie Mazowieckim z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla 
inkasentów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2020 r.

Poz. 2901



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cichal

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2901



Załącznik do uchwały Nr XXII/220/20
Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim
z dnia 27 lutego 2020 r.

Lp. Nazwisko i imię Nazwa sołectwa /osiedla

1. Falkiewicz Małgorzata Domaniewek

2. Rutkowska Małgorzata Duchnice

3. Radziejewska Marzena Gołaszew

4. Biernacki Janusz Jawczyce

5. Pintara - Kozłowska Agnieszka Kaputy-Kręczki

6. Goch Zofia Konotopa

7. Duralski Dariusz Koprki

8. Zalewski Zdzisław Macierzysz

9. Majewska Barbara Michałówek

10. Pawłowski Ryszard Mory

11. Wdowiarek Włodzimierz Myszczyn

12. Lubański Tadeusz Ołtarzew

13. Boratyn Jerzy Orły

14. Wrzodak Ireneusz Ożarów Wieś

15. Gąsińska Małgorzata Pilaszków

16. Leszczyńska Ewa Piotrkówek Duży

17. Dominiak Maria Piotrkówek Mały

18. Nałęcz Joanna Płochocin Wieś

19. Janusz Agnieszka Pogroszew Kolonia

20. Włodarczyk Marek Pogroszew

21. Szastak Małgorzata Święcice

22. Chmielewska Małgorzata Umiastów

23. Foremnik Edward Wieruchów, Strzykuły

24. Kędzierska Katarzyna Szeligi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2901


		2020-03-06T12:57:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




